
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «19» березня  2014 року                                                                                     № 145 
 

 
Про виключення  із реєстру 
військовослужбовців, звільнених  
у запас або відставку 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” 
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, розглянувши заяву К**** О.Г. та 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Виключити із реєстру військовослужбовців, звільнених у запас або 
відставку, та перевести в загальну чергу на одержання жилої площі з 
25.03.1999 року дружину померлого військовослужбовця, звільненого у 
запас, К**** О.М. К**** О.Г. зі складом сім'ї - 2 особи, в тому числі      дочка 
- С**** Я.О., 1983 р.н. 
 
 
 
Міський голова                                                                О.Саінсус  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


